
UCHWAŁA NR 160/XIX/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 
skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 563.505,02 zł; 

2) zwiększeniem dochodów majątkowych o kwotę 1.460.584,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 563.505,02 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 1.460.584,00 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2020 rok: 

1) plan dochodów wynosi 50.643.997,07 zł; 

2) plan wydatków wynosi 54.384.611,36 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy w 2020 roku do uchwały nr 114/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 490), który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
2020 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 4AB358C5-B69D-495A-B5AE-ED267A683032. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 160/XIX/2020

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 października 2020 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie
Kwota

(w złotych)
zwiększenie

1 2 3
Dochody ogółem, z tego: 2 024 089,02

dochody bieżące razem, z tego: 563 505,02
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 505,02
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata za gospodarowanie odpadami
komunalnymi)

400 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (należyte wykonanie
umów, usunięcie wad i usterek)

150 505,02

dochody majątkowe razem, z tego: 1 460 584,00
758 Różne rozliczenia 1 460 584,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 460 584,00

Id: 4AB358C5-B69D-495A-B5AE-ED267A683032. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 160/XIX/2020 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 października 2020 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 2 024 089,02 563 505,02 1 460 584,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 13 000,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13 000,00 13 000,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 300,00 6 300,00 0,00 
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
6 700,00 6 700,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 011 089,02 550 505,02 1 460 584,00 

 90002 Gospodarka odpadami 400 000,00 400 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

400 000,00 400 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 1 611 089,02 150 505,02 1 460 584,00 
  wydatki jednostek budżetowych 150 505,02 150 505,02 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

150 505,02 150 505,02 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 

Id: 4AB358C5-B69D-495A-B5AE-ED267A683032. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 160/XIX/2020

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 października 2020 r.

„Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 114/XIV/2019

Rady Gminy Miedźno

z dnia 30 grudnia 2019 r.”

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2020 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Rodzaj
dotacji

Dotacja dla
jednostek
sektora
finansów

publicznych

Dotacja dla
jednostek

spoza sektora
finansów

publicznych
kwota (w złotych)

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo

dotacja celowa

2 398,50 -
01095 Pozostała działalność 2 398,50 -

w tym dotacje na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 398,50 -

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

dotacja celowa

- 145 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 145 000,00
- dotacje na zadania bieżące - 139 000,00
- dotacje na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

- 6 000,00

851 Ochrona zdrowia

dotacja celowa

40 000,00 -
85111 Szpitale ogólne 40 000,00 -

w tym dotacje na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

40 000,00 -

852 Pomoc społeczna

dotacja celowa

- 74 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

- 48 000,00

w tym dotacje na zadania bieżące - 48 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

- 26 400,00

w tym dotacje na zadania bieżące - 26 400,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska dotacja celowa

- 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
dotacja
celowa/
dotacja

podmiotowa

1 143 000,00 160 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

dotacja
podmiotowa

970 000,00 -

w tym dotacje na zadania bieżące 970 000,00 -

Id: 4AB358C5-B69D-495A-B5AE-ED267A683032. Podpisany Strona 1



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby dotacja celowa

- 60 000,00

w tym dotacje na zadania bieżące - 60 000,00
92116 Biblioteki dotacja

podmiotowa
173 000,00 -

w tym dotacje na zadania bieżące 173 000,00 -
92195 Pozostała działalność dotacja

podmiotowa
- 100 000,00

w tym dotacje na zadania bieżące - 100 000,00
926 Kultura fizyczna

dotacja celowa
- 188 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 188 000,00
w tym dotacje na zadania bieżące - 188 000,00

Razem: 1 185 398,50 597 400,00

Id: 4AB358C5-B69D-495A-B5AE-ED267A683032. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 160/XIX/2020 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 października 2020 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2020 rok 

Dochody 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 4 5 
   Dochody ogółem, z tego: 1 460 584,00 
   dochody majątkowe razem, z tego: 1 460 584,00 

758   Różne rozliczenia 1 460 584,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 460 584,00 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdział § Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 7 
 Ogółem 1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 

 90095  Pozostała działalność 1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 

Id: 4AB358C5-B69D-495A-B5AE-ED267A683032. Podpisany Strona 1




